ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:     972 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày  28   tháng 3 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch đấu thầu
Công trình: Sửa chữa, nâng cấp mặt đường tuyến ĐT.614
Lý trình: Km0+221,61 - Km4+106,42
Địa điểm: Huyện Tiên Phước tỉnh Quảng Nam

ỦY ban nhân dân TỈNh quẢng nam

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 29/11/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của các Luật liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản ngày 19/6/2009;

Căn cứ Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng; Nghị định 68/2012/NĐ-CP ngày 12/9/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 752/QĐ-UBND ngày 11/3/2014 của UBND tỉnh Quảng Nam phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công trình sửa chữa, nâng cấp mặt đường tuyến ĐT.614, lý trình: Km0+221,61 - Km4+106,42, huyện Tiên Phước, tỉnh Quảng Nam;
Xét đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Tờ trình số 279/TTr-SGTVT ngày 13/3/2014 về việc thẩm định, phê duyệt kế hoạch đấu thầu tổng thể công trình: Sửa chữa, nâng cấp mặt đường tuyến ĐT.614; lý trình: Km0+221,61 - Km4+106,42, huyện Tiên Phước, tỉnh Quảng Nam và hồ sơ kèm theo;
Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo kết quả thẩm định kế hoạch đấu thầu số 62/BC-SKHĐT ngày 21/3/2014,

quyẾt đỊnh:
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch đấu thầu công trình Sửa chữa, nâng cấp mặt đường tuyến ĐT.614, lý trình Km0+221,61-Km4+106,42, huyện Tiên Phước, tỉnh Quảng Nam, với các nội dung sau:

1. Những phần việc không áp dụng các hình thức lựa chọn nhà thầu:
	TT
	Nội dung công viêc
	Đơn vị thực hiện
	Giá trị thực hiện (đồng)

	1
	Thẩm định dự án đầu tư
	Sở Kế hoạch và Đầu tư
	1.740.000

	2
	Thẩm tra, phê duyệt quyết toán
	Sở Tài chính
	16.267.000

	3
	Quản lý dự án
	Sở Giao thông vận tải
	206.940.000

	4
	Giám sát đánh giá đầu tư
	Sở Giao thông vận tải
	41.388.000

	5
	Dự phòng phí

	565.000.000

	Tổng cộng giá trị thực hiện:  831.335.000 đồng
(Tám trăm ba mươi mốt triệu, ba trăm ba mươi lăm nghìn đồng)

2. Kế hoạch đấu thầu:

	TT
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu

(đồng)
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Thời gian lựa chọn nhà thầu
	Hình thức hợp đồng
	Thời gian thực hiện HĐ

	       I. Gói thầu tư vấn:

	1
	Lập HSMT và đánh giá HSDT thi công xây dựng
	27.207.000
	Chỉ định thầu
	Quý I, II  năm 2014
	Tỷ lệ %
	30 ngày

	2
	Giám sát kỹ thuật thi công xây dựng.
	258.166.000

	Quý II

năm 2014

	Theo tiến độ XD

	3
	Kiểm định chất lượng công trình
	90.358.000

	Quý II

năm 2014
	Đơn giá cố định

	4
	Kiểm toán vốn đầu tư
	59.373.000

	Quý IV,  năm 2014
	Tỷ lệ %
	30 ngày

	       II. Gói thầu mua sắm hàng hóa:

	5
	Bảo hiểm công trình
	42.322.000
	Chỉ định thầu
	Quý II,   năm 2014
	Tỷ lệ %
	Theo tiến độ XD

	       III. Gói thầu xây lắp:

	6
	Thi công xây dựng.
	10.183.260.000 - Xây dựng: 10.075.000.000   - Đảm bảo GT: 100.750.000        - Phí tài nguyên MT: 7.510.000
	Đấu thầu rộng rãi trong nước
	Quý II,   năm 2014
	Theo đơn giá cố định
	06 tháng

	Tổng cộng giá các gói thầu: 10.660.686.000 đồng

(Bằng chữ: Mười tỷ, sáu trăm sáu mươi triệu, sáu trăm tám mươi sáu nghìn đồng).

+ Phương thức đấu thầu xây lắp: 01 túi hồ sơ (một phong bì).
+ Nguồn vốn: Từ nguồn vốn Quỹ bảo trì đường bộ tỉnh Quảng Nam.
Điều 2. Sở Giao thông vận tải Quảng Nam (chủ đầu tư) có trách nhiệm tổ chức thực hiện việc lựa chọn các nhà thầu theo đúng các quy định của Luật Đấu thầu, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của các Luật liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản; Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 và Nghị định 68/2012/NĐ-CP ngày 12/9/2012 của Chính phủ.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giao thông vận tải; Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh Quảng Nam, Chủ tịch UBND huyện Tiên Phước và thủ trưởng các đơn vị liên quan căn cứ quyết định thi hành.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, PCTUBND tỉnh Đinh Văn Thu;

- CPVP;

- Lưu: VT, KTN.

(E:\Dropbox\HUNG\Giao thong\quyet dinh\QD 2014\3.PD KH dau thau duong DT614 doan Km0 Km4.doc)
	KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Đinh Văn Thu

PAGE
3